各務原糖尿病勉強会
拝啓

    時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて、この度 各務原 糖尿病勉強会を下記の要領で開催したくご案内

申し上げます。

   つきましては、諸事ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、

何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます

                                                   敬具

日 時：2014 年 8 月 27 日（水） 19：45～21：30

場 所：コパン各務原 ３Ｆ 「ヴァン」

          〒５０９－０１０６ 各務原市各務西町４－３０３－５

                            ＴＥＬ ０５８－３８９－１００１

製品紹介 ：19：45～20：00         ノバルティスファーマ（株）

開会の挨拶： 木田医院 院長 木田 惠次 先生

【一般演題】20：00～20：30

座長： 公立学校共済組合 東海中央病院

内分泌・糖尿病内科部長 奥村 中 先生

演題：「糖尿病の地域連携について」

公立学校共済組合 東海中央病院

内分泌・糖尿病内科医長 浅野 昇悟 先生

【特別演題】２０：３０～２１：３０

座長：五島医院 院長 五島 英一 先生

演題 :「合併症予防を目指した糖尿病治療

       ～SGLT2阻害薬への期待を含めて～」

         愛知医科大学医学部内科学講座

        糖尿病内科 准教授 神谷 英紀  先生

＊本講演は「日糖協療養指導医取得の為の講習会」に申請予定。
＊「CDE岐阜」認定講座として申請予定。

＊終了後、情報交換の場をご用意しております。

プログラム

)

（）ROGRAM

主催／ノバルティスファーマ株式会社